

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие коммунальных электрических сетей Оренбургской области «Оренбургком-мунэлектросеть»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	85	85	0	85	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	89	89	0	89	0	0	0	0	0	
из них женщин	44	44	0	44	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Ин-ди-ви-ду-аль-ный но-мер рабо-чего ме-ста	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноцен-ные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе-чение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
Акубулакский РУЭС																							
1	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Александровский РУЭС																							
3	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Водитель автомобилия	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель автомобилия	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Беляевский РУЭС

6	Водитель автомобилия	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель автомобилия	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Илсекский РУЭС

8	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобилия	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобилия	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Машинист крана автомо- бильного	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобилия	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кувандыкский РУЭС

13	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобилия	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобилия	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Медногорский РУЭС

16	Водитель автомобилия	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобилия	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Электромон- тер по экс- плуатации распреде- лительных се- тей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобилия	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Октябрьский РУЭС

20	Водитель автомобилия	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобилия	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Переволоцкий РУЭС																
22	Начальник РУЭС	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
Саркарский РУЭС																
24	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
Саркатышский РУЭС																
25	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
Соль – Илецкий РУЭС																
26	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
27	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
Шарлыкский РУЭС																
28	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
Административно - хозяйственный отдел																
29	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Отдел внутреннего аудита																
30	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Отдел материально - технического снабжения																
31	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
32	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Отдел по социальным вопросам и работе со СМИ																
33	Специалист по социаль- ной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Служба механизации и транспорта																
34	Электромон- тер по испы- таниям и из- мерениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
36	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет

37	Водитель автомобиль	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиль	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиль	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиль	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиль	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиль	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиль	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба ремонтов

44	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Комплекс общественного питания

Столовая №1

46	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Заместитель директора по проз- водству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Бригадир поваров	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Старший по- вар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Пекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A	Кондитер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

62A (61A)	Кондитер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A	Мойщик по- суды	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (63A)	Мойщик по- суды	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Админи- стратор зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Оператор стиральных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Старший официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Уборщик производ- ственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Столовая №2

74	Бригадир поваров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A (75A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78A (75A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A (75A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Пекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81A	Мойщик по- суды	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82A (81A)	Мойщик по- суды	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Админи- стратор зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер _____
(должность) (подпись) Байдо Ю.М.
Ф.И.О.

07.12.2018.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
начальник планово - экономического

отдела	(подпись)	Романов В.В.	Ф.И.О.
начальник отдела кадров	(подпись)	Колокольева И.В.	Ф.И.О.
председатель "Профсоюза"	(подпись)	Даниленко С.А.	Ф.И.О.
специалист по ОТ СОТ	(подпись)	Насакина И.В.	Ф.И.О.

07.12.2018.	(дата)
07.12.2018.	(дата)
07.12.2018.	(дата)
07.12.2018.	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119 _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) Устищенко Роман Сергеевич
Ф.И.О.

22.11.2018
(дата)